МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

06.09.2024 г.                                                                                                                      № 171

О назначении школьного координатора
по организации и проведению ГИА
по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования
в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и   школьном
уровнях, в рамках организации и проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся общеобразовательных организаций Дергачевского района в 2025 году, приказа
УО от 05.09.2024 г. №328
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным  координатором  по организации и проведению государственной
итоговой аттестации обучающихся  по  образовательным программам  основного  общего  и
среднего  общего  образования в 2024/2025 учебном году Колтунову  Ю.В., заместителя
директора по УВР;
2.  Колтуновой  Ю.В.  принимать  участие  в  муниципальных  и  региональных  семинарах-
совещаниях по вопросам государственной итоговой аттестации в 2024 – 2025 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     О.В. Малофеева